具体内容详见公司于2024年1月13日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)

披露的《广东华特气体股份有限公司关于本次部分限制性股票归属登记完成后不

调整“华特转债”转股价格的公告》（公告编号：2024-006）。

因公司完成 2023 年限制性股票激励计划部分第一类限制性股票回购注销手

续，回购注销第一类限制性股票 10.80 万股，同时，鉴于公司于 2024 年 7 月 4

日（本次现金分红的股权登记日）实施 2023 年度权益分派方案。综上“华特转

债”的转股价格于 2024 年 7 月 5 日调整为 83.29 元/股。具体内容详见公司于

2024 年 6 月 29 日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露的《广东华特气

体股份有限公司关于“华特转债”转股价格调整的公告》（公告编号：2024-058）。

因公司完成 2023 年限制性股票激励计划部分第一类限制性股票回购注销手

续，回购注销第一类限制性股票 8.10 万股，同时，鉴于公司将于 2025 年 7 月 2

日（本次现金分红的股权登记日）实施 2024 年度权益分派方案。综上“华特转

债”的转股价格将于 2025 年 7 月 3 日调整为 82.72 元/股。具体内容详见公司于

2025 年 6 月 26 日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露的《广东华特气

体股份有限公司关于“华特转债”转股价格调整的公告》（公告编号：2025-042）。

二、可转债本次转股的情况

“华特转债”的转股期自 2023 年 9 月 27 日至 2029 年 3 月 20 日止。自 2025

年 4 月 1 日至 2025 年 6 月 30 日期间，“华特转债”共有人民币 49,000 元转换

为公司股票，转股数量为 588 股，占“华特转债”转股前公司已发行股份总额的

0.00049%。

截至 2025 年 6 月 30 日，“华特转债”累计有人民币 100,000.00 元已转换

为公司股票，转股数量为 1,189 股，占“华特转债”转股前公司已发行股份总额

的 0.00099%。

截至 2025 年 6 月 30 日，“华特转债”尚未转股的可转债金额为

645,860,000.00 元，占“华特转债”发行总量的 99.97833%。(2024 年 9 月华特

转债共计回售 400 张，金额相应减少 40,000.00 元。详见公司于 2024 年 9 月 9

日披露的《广东华特气体股份有限公司关于“华特转债”回售结果公告》)。

三、股份变动情况

单位：股

股份类型
变动前

（2025 年 3 月 31

股权激励

股份回购

本次可转

债转股

变动后

（2025 年 6月 30

日） 注销 日）

有限售条件流通股 162,000 -81,000 0 81,000

无限售条件流通股 120,223,261 0 588 120,223,849

总股本 120,385,261 -81,000 588 120,304,849

注：1、2025 年 6 月 6 日，公司已经完成 2023 年限制性股票激励计划部分第一类限制

性股票回购注销手续，回购注销第一类限制性股票 8.10 万股。具体内容详见公司于 2025

年 6 月 4 日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《广东华特气体股份有限公司

2023 年限制性股票激励计划部分第一类限制性股票回购注销实施公告》（公告编号：

2025-036）。

2、本次股本变动，公司股东拥有上市公司权益的股份比例均未触及《证券期货法律适

用意见第 19 号——<上市公司收购管理办法>第十三条、第十四条的适用意见》中规定的权

益变动披露标准。

四、其他

投资者如需了解华特转债的详细情况，请查阅公司于 2023 年 3 月 17 日在上

海证券交易所网站（www.sse.com）披露的《广东华特气体股份有限公司向不特

定对象发行可转换公司债券募集说明书》。

联系部门：公司证券部

联系电话：0757-81008813

电子邮箱：zhengqb@huategas.com

特此公告。

广东华特气体股份有限公司董事会

2025 年 7 月 3 日

http://www.sse.com